
ROMÂNIA TEL/FAX: 0236 862003
TEL/FAX: 0236 862055

JUDEŢUL GALAŢI E-MAIL:
COMUNA COROD primariacorod yahoo.com

PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 443
din 30.12.2024

privind revocarea Dispoziţiei nr. 420/10.12.2024.

Luând act de:
-Referatul secretarului general nr. 30536/30.12.2024 privind revocarea Dispoziţiei nr.

420/10.12.2024, deoarece nu a produs efecte juridice;
-Cererea domnului Hotnog Eugen, înregistrată sub nr. 30532/30.12.2024, prin care solicită
continuarea activităţii în funcţia publică de consilier superior în cadrul Compartimentului
Amenajarea Teritoriului și Urbanism;

Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:
- art.528, alin.3 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și completările
ulterioare; 5

- art. 155 alin. 5 lit. e din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu modificările și

completările ulterioare;
În baza prevederilor art. 196 alin. (1) lit. "b” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu
modificările şi completările ulterioare, Ing. Dumitru TENIE, primarul comunei Corod, judetul
Galati, emite prezenta;

DISPOZIȚIE :

Art.1. Începând cu data prezentei, se revocă Dispoziţia nr. 420/10.12.2024 privind încetarea
raporturilor de serviciu ale domnului  Hotnog Eugen, consilier, clasa a l-a, grad profesional
superior din cadrul Compartimentului Amenajarea Teritoriului și Urbanism.
Art. 2. Secretarul general al comunei Corod, Judeţul Galaţi, va asigura comunicarea prezentei
dispoziţii prin Compartimentul Relaţii cu Publicul și Arhivă.

PRIMAR, Contrasemnează,
DumitruFENIE SECRETAR GENERAL,

Gabriel Ciprian PRODEA


